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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38709496A

2. Emri i subjektit XHEVAHIR OLLDASHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/03/2004

5. Fusha e veprimtarisë

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Polican   POLICAN 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: XHEVAHIR OLLDASHI

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042923-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2004

Numri i Vendimit:16, Gjykata:Çorovodë

Lista e Dokumenteve:
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R.61-NR-25-EXH-LK-24-01-20080088.pdf

2. 25/03
/2004

Numri i Vendimit:22, Gjykata:Çorovodë

Lista e Dokumenteve:
R.61-NR-25-EXH-LK-24-01-20080082.pdf

3. 26/10
/2004

Numri i Vendimit:72, Gjykata:Çorovodë

Lista e Dokumenteve:
R.61-NR-25-EXH-LK-24-01-20080031.pdf

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578543-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 236 Dosje., Nr. 4670 Prot., date 
30.11.2017, protokolluar nga QKB me Nr.16623 Prot., date 30.11.2017 lëshuar nga 
Permbarues Privat Gjyqesor  Elvin Hoxha, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative ne kuotata/aksionet e pales debitore XHEVAHIR OLLDASHI p.f., me NUIS 
(NIPT) - K38709496A i autorizuar per subjektin kabllor ‘TV POLIÇAN”, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte nga Permbarues Privat Gjyqesor  Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540987-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.236 Dosje, Nr.6057 Prot., datë 
06.07.2020 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” SHPK, ku është urdhëruar: Zhbllokimin nga  masa e sekuestros konservative 
mbi kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “Xhevair Olldashi” PF, me NUIS (NIPT) – 
K38709496A, bllokuar me shkresen Nr.4670 Prot, date30.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86036C5D-8A54-4FFB-A457-07F876481523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75598CD7-42B4-433E-92ED-CFC70BE34E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE288105-96F4-45BB-981E-EC6D8D6F61B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E543DFD-F9C1-45C8-85C7-B67BA938F214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7118F4A0-ECBC-4117-BE14-6DF0C946C66D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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